

XPD ApS

**Blytækkervej 3
8800 Viborg**

CVR-nr. 25 34 21 51

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. oktober 2019

Lars Klok
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	7
Balance 30. april	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

XPD ApS
Blytækkervej 3
8800 Viborg

CVR-nr.: 25 34 21 51

Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019

Hjemsted: Viborg

Direktion

Lars Klok, direktør

Pengeinstitut

Hvidbjerg Bank
Vævervej 5
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejendomsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 29.303, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.269.091.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		323.612	408
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-5</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		323.612	403
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-188.339</u>	<u>-185</u>
Resultat før finansielle poster		135.273	218
Finansielle omkostninger		<u>-97.566</u>	<u>-111</u>
Resultat før skat		37.707	107
Skat af årets resultat	2	<u>-8.404</u>	<u>-25</u>
Årets resultat		<u>29.303</u>	<u>82</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>29.303</u>	<u>82</u>
		<u>29.303</u>	<u>82</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.616.645	4.703
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>356.411</u>	<u>87</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>4.973.056</u>	<u>4.790</u>
Andre tilgodehavender		<u>240.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>240.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.213.056</u>	<u>4.790</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		172.400	207
Andre tilgodehavender		60.800	13
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>2.244</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>235.444</u>	<u>220</u>
Likvide beholdninger		<u>32.840</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>268.284</u>	<u>220</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.481.340</u></u>	<u><u>5.010</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		<u>1.069.091</u>	<u>1.039</u>
Egenkapital	4	<u>1.269.091</u>	<u>1.239</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>179.506</u>	<u>169</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>179.506</u>	<u>169</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.126.006	2.370
Andre kreditinstitutter		810.271	0
Anden gæld		<u>61.810</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>2.998.087</u>	<u>2.370</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	399.921	243
Kreditinstitutter		34.818	154
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.837	152
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.689	25
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.206	2
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	7
Anden gæld		473.230	623
Periodeafgrænsningsposter		<u>27.955</u>	<u>26</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.034.656</u>	<u>1.232</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.032.743</u>	<u>3.602</u>
Passiver i alt		<u>5.481.340</u>	<u>5.010</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	<u>0</u>	<u>5</u>
	<u>0</u>	<u>5</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	10.648	18
Sambeskatningsbidrag	<u>-2.244</u>	<u>7</u>
	<u>8.404</u>	<u>25</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2018	6.525.914	252.000
Tilgang i årets løb	<u>42.277</u>	<u>330.000</u>
Kostpris 30. april 2019	<u>6.568.191</u>	<u>582.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	1.822.996	165.800
Årets afskrivninger	<u>128.550</u>	<u>59.789</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	<u>1.951.546</u>	<u>225.589</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>4.616.645</u>	<u>356.411</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	200.000	1.039.788	1.239.788
Årets resultat	0	29.303	29.303
Egenkapital 30. april 2019	200.000	1.069.091	1.269.091

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2018	Gæld 30. april 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.612.792	2.369.358	243.352	1.153.385
Andre kreditinstitutter	0	966.840	156.569	0
Anden gæld	0	61.810	0	0
	2.612.792	3.398.008	399.921	1.153.385

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Klok Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.613, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør t.kr. 4.617.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for t.kr. 2.515 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er stillet til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.